
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  22.09.2017            №  190 

 

Про видачу ордеру на житлове 

приміщення в гуртожитку 

по вул. *** 

Копцюх Катерині Богданівні 

  

            Розглянувши заяву та  подані матеріали  гр. Копцюх К.Б. щодо видачі ордеру, 

керуючись Житловим Кодексом України, «Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих  приміщень в Українській РСР»,  враховуючи 

рекомендації (протокол від 06.09.2017 року) громадської житлової комісії, виконком міської 

ради вирішив: 

1. Видати ордер на житлове приміщення в гуртожитку в м. Бурштин, по вул. ***  загальною 

площею 23,5 кв. м., житловою площею 16.2 кв.м.: 

           -  Копцюх Катерина Богданівна – заявник; 

           -  Копцюх Роман Андрійович — син; 

                      -  Царик Володимир Богданович — брат. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Надію   

Кицелу.  

 

 

Міський голова                                                                                                  Роксолана Джура 

 

 

 

 

 


